
 

 

Avviso nr.51_23 

Alle Famiglie degli alunni  

Ai docenti di ogni ordine e grado  

Al personale ATA  

Al DSGA  

Al sito web  

Agli atti  

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche nei giorni 2 e 3 novembre 2023 in 

occasione della commemorazione dei defunti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 249 del 04/05/2023, con cui è stato 
approvato il calendario scolastico per l’a.s. 2023/2024;  
Vista la delibera del Consiglio di Istituto, con cui è stato approvato l’adattamento del 
calendario scolastico per l’a.s. 2023/2024 mediante l’anticipo delle lezioni al giorno 
11 settembre 2023 e il recupero di tale giornata di anticipo con la sospensione delle 
lezioni in data 3 novembre 2023 e in data 14 febbraio 2024  ;  

DISPONE 

- la scuola resterà chiusa il giorno 1° novembre 2023  

- le attività didattiche saranno sospese nei giorni 2 e 3 novembre 2023.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 06 novembre 2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Rossella Di Matteo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 




